
 

謹啓 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当事務所では、 奥見 司 弁護士をパートナーとして迎え、共に執

務することにいたしました。 

奥見弁護士は、平成１９年１２月、弁護士登録とともに兵庫県弁護士会に入会し、

以来、父上が主宰されている奥見法律事務所において、１０年以上にわたり、民事

事件、刑事事件等の各種事件を担当して参りました。 

熱意と人間味あふれる奥見弁護士の加入により、当事務所は、力を合わせて、い

っそう精度の高い法的サービスを迅速に提供するとともに、社会に貢献できるよう努

めて参ります。 

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

平成３０年６月吉日 

神戸きらめき法律事務所 

弁護士 村 上 公 一 

弁護士 重 田 和 寿 

 

謹啓 青葉の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成１９年１２月に弁護士登録を受け、以来、奥見法律事務所にて執務して

参りましたが、本年５月から、神戸きらめき法律事務所の一員として執務させていた

だくことになりました。 

 これまでの皆様のご厚情に感謝するとともに、今後はこれまでの経験をいかしつつ、

今まで以上に充実した法的サービスを提供させていただきたく精進してまいります。 

 皆様方には今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。 

謹白 

                              弁護士 奥
お く

 見
み

   司
つかさ

 

 

 

神戸きらめき法律事務所 
〒650-0033 神戸市中央区江戸町 98 番地の 1 

電 話 078-326-0151 
ＦＡＸ 078-326-0152 

http://www.kobe-kirameki.com/ 
 


